

چه خوب و لذت بخش است که خستگی روز، تنش های عصبی، استرس و اضطراب بدون استفاده از قرص های شیمیایی و تنها با خوردن یک دمنوش و یا یک لیوان چایی برطرف شود. ایرانیان روزانه شاید چندین لیوان چای یا دمنوش گیاهی بنوشند؛ در واقع انواع چای و دمنوش های گیاهی جزو نوشیدنی های پرطرفدار در بین ایرانیان است و به راحتی می توان با معجون چای، این نوشیدنی های گرم را معطر، خوش عطر و خوش بود کرد.

معجون چای یکی از عرقیات ترکیبی است که علاوه بر آنکه خواص بالایی دارد، عطر فوق العاده و بی نظیری به انواع چای ها، دمنوش ها و حتی شربت ها می بخشد. این معجون شفا بخش تلفیقی از چندین عرقیات گیاهی است که همین تلفیق و ترکیب سبب شده است تا این معجون گیاهی از خواص بی نظیری برخوردار شود.

وجود عصاره های عرق بیدمشک، دارچین، زعفران، زنجبیل، گلاب، هل و بهار نارنج سبب شده است تا این معجون، جزو معجون های شفا بخش تلقی شود و حتی می توان این معجون را با آب خنک و گوارا مخلوط کرد و بدین صورت شربت دلچسب برای روزهای گرم تابستان تهیه کرد.

هرچه از خواص معجون چای بگوییم، کم گفته ایم

معجون چای، ترکیب مایعی معجزه آسایی که خواص و ویژگی های انواع عصاره های گیاهی در آن نهفته است؛ در واقع این معجون گیاهی گنجینه ای از خواص گیاهان است؛ در حقیقت مصرف کنندگان با یک ماده شفا بخش روبرو هستند که هم خوشبو و خوش عطر است و هم آنکه مملو از خواص و ویژگی های برتر است.

رفع سردی بدن، تقویت قلب، درمان فشار خون پایین، تسکین درد در دوران قاعدگی، درمان ناراحتی های عصبی، آرامشبخش و ضد استرس از جمله خواص این معجون گیاهی است.

مصرف کنندگان معجون گیاهی چای با خرید این محصول توانسته اند با یک تیر دو نشان بزنند؛ بدین صورت که هم باعث خوش طعم شدن و خوش رنگ شدن چای و هر دمنوش گیاهی می شوند و هم آنکه توانسته اند به ترکیب چندین گیاه و بهره بردن از خواص های متعدد دسترسی پیدا کنند.

- گیاه زنجبیل که در این معجون به کار رفته است، سبب تقویت قوای جنسی شده، مقوی معده و روده هاست و بی نظمی در قاعدگی را تنظیم می کند.
- گیاه دارچین برای درمان فشار خون، مرض قند، بیماری های روماتیسمی، اسهال و خستگی مناسب است.
- گلاب خاصیت ضد استرس و از بین بردن اضطراب و تنش های عصبی را دارد و طعم آن مناسب تمامی ذائقه هاست و بوی آن تقویت کننده قلب و تکسین دهنده روح آدمی است.
- تسریع شدن و تسهیل شدن جریان خون و همچنین غنی شدن خون با زعفران میسر است و این ماده شفا بخش که در ترکیبات معجون گیاهی به کار رفته است توانایی فرح آوری، تقویت حواس و مغز را دارد.

- عرق بهار نارنج که در ترکیبات این معجون گیاهی نهفته است برای تقویت قلب، درمان بی خوابی و اختلالات عصبی، دل پیچه، افسردگی، سکسکه، کاهش وزن، تقویت معده و... مفید است.
- عرق بیدمشک موجود در این معجون گیاهی همچنین سبب تقویت قلب و اعصاب، پایین آوردن فشار خون، ملین و نشاط آور و رفع خستگی و استرس های روزانه شود.

این افراد بهتر است از معجون چای استفاده نکنند

درست است که معجون چای سرشار از خواص و ویژگی هایی است که برای درمان برخی از بیماری ها مناسب است؛ ولی مصرف کنندگان باید بدانند که در صورت بروز علائمی اعم از اسهال شدید، بواسیر یا هموروئید، سرماخوردگی، دردهای میگرنی، زخم گوارشی و نفخ از مصرف آن اجتناب کنند و تا بهبود شدن این علائم از خوردن این معجون گیاهی خودداری کنند.

خرید معجون گیاهی چای از فروشگاه معتبر

خرید معجون گیاهی چای به دلیل خوش طعمی، خوش عطی و خواص بی نظیر آن این روزها بسیار شده است و جزو محبوب ترین معجون های گیاهی به شمار می رود.

فروشگاه سلام کاشان یکی از معتبرترین فروشندگان عرقیات گیاهی کاشان است که این افتخار را دارد اقلام مربوط به طب سنتی و گیاهی را با نهایت کیفیت و اصالت به صورت حضوری و اینترنتی عرضه می کند.

هموطنان عزیز می توانند از فروشگاه سلام کاشان که دارنده نماد اعتماد الکترونیک و نماد پرداخت است، انواع عرقیات گیاهی کاشان، انواع معجون های گیاهی، روغن های گیاهی و هر محصولی که مربوط به طب سنتی و گیاهی است، خریداری کنند.